
 

試合時間
１日目

下位順位戦　　１．９：００～　　２．１０：１０～　　３．１１：２０～　　４．１２：３０～　　５．１３：４０～　　６．１４：５０～
下位順位戦は８（１）８（７）８（１）８で実施します。

〈５～８位戦〉 〈下位順位戦〉

宇部工業高

５位決定戦

７位決定戦

第１１回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
主催　宇部日報社　宇部市バスケットボール協会　　　後援　山口県バスケットボール協会

平成20年（2008年)6月14日(土)・15日(日)　宇部市

柳 川 高 等 学 校

佐賀県立唐津東高等学校

福 岡 市 立 福 翔 高 等 学 校

広 陵 高 等 学 校

山口県立宇部西高等学校

山 口 県 立 防 府 高 等 学 校

宇

部

中

央

唐

津

東

下

関

工

業

宇

部

西

宇

部

工

業

萩

慶

進

防

府

下

松

福

翔

12 13 1410 115
広

陵

8
山

口

下

松

工

業

香

川

宇

部

96 7

85 41

1 2 3 4

64 62 58 50

7673 62

72 4962 63

宇

部

鴻

城

第２日目

第１日目

６／１５
12032６／１４

60 67 68

1815 20
岩

国

工

業

1916 17
柳

川

宇

部

高

専

早

鞆

44

１～８位戦　　  １．９：３０～　　２．１１：００～　　３．１２：３０～　　４．１４：００～

会場  Ａ・Ｂ　宇部中央高校　　Ｃ・Ｄ　宇部工業高校　　

 ２日目

  *第４ゲームの敗者戦は８（１）８（７）８（１）８で実施します。

１．１０：００～　　２．１１：３０～　　３．１３：００～　　４．１４：３０～　　５．１５：４０～　　１０（２）１０（１０）１０（２）１０

宇
部
高
専

－

宇
部
中
央

萩

早

鞆

－

55

香川 51唐

津

東

宇

部

西

防

府

柳

川

宇

部

下
関
工
業

宇
部
鴻
城

慶進 32

慶進 34

【男子の部】 【男子の部】

35 5447 66

5155

54 45

第２日目 ６／１５

56 55

108 51 72 7156 8165 75

〔男子総合結果〕

福

翔

広

陵

宇部工業 ３位決定戦

78 108 77

54 87

85

71 57

47 44

48 59 26 47

【男子の部】

77 7990

4277

61 46

宇部中央高

香川 54 － 54 下松

【男子の部】

53 94 56 6336 65

下
松
工
業

72

60

５位

６位

７位

66

4440 54

7345

３位

４位

－ 42 下松

８位

53 岩国工業

岩国工業

優勝

最終成績

２位

山口県立宇部工業高等学校

山 口 県 立 山 口 高 等 学 校

(２年ぶり２回目）



＊下位順位戦は、組合せを変更する場合があります。



第１１回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
主催　宇部日報社　宇部市バスケットボール協会　　　後援　山口県バスケットボール協会

平成20年（2008年)6月14日(土)・15日(日)　宇部市

８位 高 水 高 等 学 校

６位 山口県立徳山商工高等学校

７位 広島市立広島商業高等学校

73

７位決定戦

高

水

最終成績

優勝 熊本県立大津高等学校

２位 慶 進 高 等 学 校

３位

5

慶

進

奈

古

宇

部

西

下

松

81 2 3 4

５位 山口県立宇部商業高等学校
【女子の部】 【女子の部】

54

【女子の部】俵田翁記念体育館

大分県立大分鶴崎高等学校

４位 広島県立広島観音高等学校

広

島

観

音

（初優勝）

＊下位順位戦は８（１）８（７）８（１）８で実施します。

   下位順位戦　　　１．９：００～　　２．１０：１０～　　３．１１：２０～　　４．１２：３０～　　５．１３：４０～　　６．１４：５０～

２日目　　　  １～８位戦　　　　１．９：３０～　　２．１１：００～　　３．１２：３０～　　４．１４：００～　　　１０（２）１０（１０）１０（２）１０　　

第２日目　　６／１５　〈５～８位戦〉

徳

山

商

工

13 1411 12

広

島

市

立

商

下

関

南

15 16 17

【女子の部】

３位決定戦

俵田翁記念体育館

萩

商

工

岩

国

大

津

18 19 2010

27

86 56 108

60

6673

高

森

宇

部

中

央

下

関

商

【女子の部】

65

第２日目

６／１５

大

分

鶴

崎

9

柳

井

商

工

宇

部

早

鞆

6 7

下

関

商

柳
井
商
工

下

関

南
早鞆

72

広
島
市
立
商

71

＊下位順位戦は、組み合わせを変更する場合があります。

5444
早鞆 51 －

下

松

46

高

水

徳
山
商
工

宇

部

商

63 60

162

73 64

65

42 61

40

会場　Ｅ・Ｆ　宇部高校　　Ｇ・Ｈ　西部体育館　　Ｉ・Ｊ　俵田翁記念体育館

77 87

21 76 81 35

試合時間

１日目　　　１．１０：００～　　２．１１：３０～　　３．１３：００～　　４．１４：３０～　　５．１５：４０～　　　１０（２）１０（１０）１０（２）１０　　

93 40 62 87６／１４

第１日目

68 56 64

＊第４ゲームの敗者戦は８（１）８（７）８（１）８で実施します。

16 88 42

87

87 53

宇

部

商

52

89 59 65 87

大津（熊本）

広
島
観
音

79 88 66

大
分
鶴
崎

西部体育館 西部体育館 西部体育館

60 3844

81

112

96

高森57

59 70 85 59

45
５位決定戦

48

75 宇部西 40 － 59

宇部西 34 － 69

－ 34 高森

55 岩国

岩国

萩商工

奈古 29 － 34 宇部

宇部中央 56 － 45

宇部中央

宇部 40 － 59 萩商工

奈古 34 － 61



会 開始
場 時間

1 Ａ 10:00 男 　 1 下松工業 ｖｓ 香川 35 - 11 24 - 16 23 - 10 26 - 14 108 － 51
2 Ｂ 10:00 男 　 1 宇部中央 ｖｓ 下松 25 - 11 15 - 10 16 - 16 16 - 19 72 － 56
3 Ｃ 10:00 男 　 1 萩 ｖｓ 宇部鴻城 21 - 13 23 - 18 13 - 18 14 - 16 71 － 65
4 Ｄ 10:00 男 　 1 早鞆 ｖｓ 岩国工業 13 - 20 19 - 25 16 - 13 33 - 17 81 OT 75
5 Ｅ 10:00 女 　 1 奈古 ｖｓ 宇部西 9 - 15 10 - 11 11 - 18 12 - 17 42 － 61
6 Ｆ 10:00 女 　 1 宇部 ｖｓ 早鞆 13 - 24 12 - 30 11 - 21 16 - 12 52 － 87
7 Ｇ 10:00 女 　 1 高森 ｖｓ 宇部中央 18 - 12 13 - 15 11 - 20 18 - 6 60 － 53
8 Ｈ 10:00 女 　 1 萩商工 ｖｓ 岩国 7 - 23 6 - 14 5 - 31 9 - 13 27 － 81
9 Ａ 11:30 男 　 2 宇部 ｖｓ 唐津東 16 - 20 16 - 8 17 - 23 13 - 16 62 － 67
10 Ｂ 11:30 男 　 2 下関工業 ｖｓ 宇部西 11 - 21 20 - 15 18 - 17 9 - 15 58 － 68
11 Ｃ 11:30 男 　 2 慶進 ｖｓ 防府 6 - 24 17 - 11 15 - 12 7 - 15 45 － 62
12 Ｄ 11:30 男 　 2 柳川 ｖｓ 宇部高専 14 - 21 13 - 15 18 - 18 27 - 9 72 － 63
13 Ｅ 11:30 女 　 2 下松 ｖｓ 高水 16 - 18 22 - 19 13 - 19 14 - 12 65 － 68
14 Ｆ 11:30 女 　 2 徳山商工 ｖｓ 柳井商工 15 - 13 18 - 8 29 - 15 24 - 20 86 － 56
15 Ｇ 11:30 女 　 2 下関商 ｖｓ 宇部商 16 - 27 22 - 25 19 - 17 20 - 18 77 － 87
16 Ｈ 11:30 女 　 2 広島市立商 ｖｓ 下関南 15 - 24 19 - 16 14 - 13 25 - 13 73 － 66
17 Ａ 13:00 男 　 2 山口 ｖｓ 下松工業 20 - 18 14 - 13 12 - 17 18 - 12 64 － 60
18 Ｂ 13:00 男 　 2 宇部中央 ｖｓ 福翔 10 - 20 9 - 23 14 - 19 17 - 23 50 － 85
19 Ｃ 13:00 男 　 2 広陵 ｖｓ 萩 15 - 17 37 - 5 16 - 6 17 - 13 85 － 41
20 Ｄ 13:00 男 　 2 早鞆 ｖｓ 宇部工業 13 - 23 10 - 19 7 - 23 19 - 8 49 － 73
21 Ｅ 13:00 女 　 2 慶進 ｖｓ 宇部西 37 - 3 30 - 6 45 - 2 50 - 5 162 － 16
22 Ｆ 13:00 女 　 2 早鞆 ｖｓ 広島観音 16 - 26 8 - 16 14 - 27 18 - 19 56 － 88
23 Ｇ 13:00 女 　 2 大分鶴崎 ｖｓ 高森 29 - 12 26 - 14 37 - 9 16 - 7 108 － 42
24 Ｈ 13:00 女 　 2 岩国 ｖｓ 大津（熊本） 2 - 24 20 - 20 14 - 30 28 - 22 64 － 96
25 Ａ 14:30 男 　 負 香川 ｖｓ 宇部 11 - 18 10 - 7 8 - 8 15 - 15 44 － 48
26 Ｂ 14:30 男 　 負 下関工業 ｖｓ 下松 12 - 4 11 - 9 17 - 3 19 - 10 59 － 26
27 Ｃ 14:30 男 　 負 宇部鴻城 ｖｓ 慶進 5 - 11 15 - 10 11 - 7 16 - 12 47 － 40
28 Ｄ 14:30 男 　 負 宇部高専 ｖｓ 岩国工業 11 - 10 12 - 12 14 - 18 17 - 4 54 － 44
29 Ｅ 14:30 女 　 負 奈古 ｖｓ 下松 1 - 23 12 - 15 4 - 26 4 - 12 21 － 76
30 Ｆ 14:30 女 　 負 柳井商工 ｖｓ 宇部 18 - 14 27 - 7 20 - 6 16 - 8 81 － 35
31 Ｇ 14:30 女 　 負 宇部中央 ｖｓ 下関商 13 - 20 12 - 15 13 - 26 6 - 26 44 － 87
32 Ｈ 14:30 女 　 負 下関南 ｖｓ 萩商工 18 - 5 11 - 13 12 - 8 19 - 12 60 － 38
33 Ａ 15:40 男 　 3 山口 ｖｓ 唐津東 25 - 5 16 - 12 22 - 12 15 - 3 78 － 32
34 Ｂ 15:40 男 　 3 宇部西 ｖｓ 福翔 29 - 44 19 - 24 36 - 23 24 - 29 108 － 120
35 Ｃ 15:40 男 　 3 広陵 ｖｓ 防府 17 - 12 12 - 20 20 - 22 28 - 19 77 OT 73
36 Ｄ 15:40 男 　 3 柳川 ｖｓ 宇部工業 15 - 18 9 - 27 14 - 17 24 - 14 62 － 76
37 Ｅ 15:40 女 　 3 慶進 ｖｓ 高水 20 - 16 19 - 9 31 - 6 23 - 9 93 － 40
38 Ｆ 15:40 女 　 3 徳山商工 ｖｓ 広島観音 21 - 24 11 - 24 15 - 17 15 - 22 62 － 87
39 Ｇ 15:40 女 　 3 大分鶴崎 ｖｓ 宇部商 14 - 14 20 - 17 23 - 14 16 - 19 73 － 64
40 Ｈ 15:40 女 　 3 広島市立商 ｖｓ 大津（熊本） 9 - 22 14 - 28 6 - 27 11 - 35 40 － 112

［会場］

№

Ｃ・Ｄ　　宇部工業高校
Ｅ・Ｆ　　宇部高校

Ａ・Ｂ　　宇部中央高校

４ｔｈ

Ｉ・Ｊ　　俵田翁記念体育館
Ｇ・H　　西部体育館

No.４　　 早鞆ｖｓ岩国工業　ＯＴ　１１－５
No.３５ 　広陵ｖｓ防府　　　　ＯＴ　１１－７

第１１回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
６月１４日（土）試合結果

合計
試合結果

対戦カード
区
分 １ｓｔ ３ｒｄ２ｎｄ



会 開始
場 時間

1 Ａ 9:00 男 下位 1 宇部 ｖｓ 下関工業 11 - 12 9 - 13 9 - 10 6 - 12 35 － 47
2 Ｂ 9:00 男 下位 1 宇部鴻城 ｖｓ 宇部高専 12 - 27 8 - 12 12 - 11 22 - 16 54 － 66
3 Ｃ 9:30 男 　 ５決 唐津東 ｖｓ 宇部西 20 - 33 18 - 31 21 - 19 18 - 7 77 － 90
4 Ｄ 9:30 男 　 ５決 防府 ｖｓ 柳川 23 - 11 11 - 15 20 - 16 25 - 19 79 － 61
5 Ｇ 9:00 女 下位 1 下松 ｖｓ 下関商 18 - 15 12 - 16 22 - 31 20 - 9 72 － 71
6 Ｈ 9:00 女 下位 1 柳井商工 ｖｓ 下関南 7 - 14 14 - 12 13 - 16 10 - 12 44 － 54
7 Ｉ 9:30 女 ５決 高水 ｖｓ 徳山商工 13 - 9 15 - 22 11 - 16 7 - 16 46 － 63
8 Ｊ 9:30 女 ５決 宇部商 ｖｓ 広島市立商 4 - 22 21 - 5 24 - 15 11 - 6 60 － 48
9 Ａ 10:10 男 下位 1 下松工業 ｖｓ 宇部中央 13 - 9 14 - 9 8 - 11 19 - 16 54 － 45
10 Ｂ 10:10 男 下位 1 萩 ｖｓ 早鞆 6 - 20 13 - 10 15 - 14 12 - 11 46 － 55
11 Ｃ 11:00 男 　 準決勝 山口 ｖｓ 福翔 11 - 18 14 - 13 13 - 6 9 - 7 47 － 44
12 Ｄ 11:00 男 　 準決勝 広陵 ｖｓ 宇部工業 15 - 16 14 - 19 13 - 14 18 - 17 60 － 66
13 Ｇ 10:10 女 下位 1 宇部西 ｖｓ 高森 4 - 8 10 - 17 7 - 23 19 - 11 40 － 59
14 Ｈ 10:10 女 下位 1 早鞆 ｖｓ 岩国 7 - 13 18 - 9 13 - 16 13 - 17 51 － 55
15 Ｉ 11:00 女 準決勝 慶進 ｖｓ 広島観音 24 - 13 26 - 21 22 - 16 17 - 9 89 － 59
16 Ｊ 11:00 女 準決勝 大分鶴崎 ｖｓ 大津（熊本） 18 - 22 10 - 29 22 - 17 15 - 19 65 － 87
17 Ａ 11:20 男 下位 1 香川 ｖｓ 下松 18 - 13 12 - 9 9 - 21 15 - 11 54 － 54
18 Ｂ 11:20 男 下位 1 慶進 ｖｓ 岩国工業 10 - 14 6 - 12 10 - 23 6 - 4 32 － 53
19 Ｃ 12:30 男 　 ５決 宇部西 ｖｓ 防府 21 - 17 17 - 18 27 - 21 12 - 15 77 － 71
20 Ｄ 12:30 男 　 7決 唐津東 ｖｓ 柳川 16 - 26 8 - 24 15 - 17 14 - 27 53 － 94
21 Ｇ 11:20 女 下位 1 奈古 ｖｓ 宇部 5 - 7 6 - 9 10 - 4 8 - 14 29 － 34
22 Ｈ 11:20 女 下位 1 宇部中央 ｖｓ 萩商工 15 - 6 12 - 12 20 - 5 9 - 22 56 － 45
23 Ｉ 12:30 女 ５決 徳山商工 ｖｓ 宇部商 7 - 20 20 - 14 16 - 18 14 - 23 57 － 75
24 Ｊ 12:30 女 7決 高水 ｖｓ 広島市立商 15 - 21 18 - 22 8 - 5 18 - 22 59 － 70
25 Ａ 12:30 男 下位 勝 下関工業 ｖｓ 宇部高専 17 - 17 9 - 5 13 - 10 16 - 19 55 － 51
26 Ｂ 12:30 男 下位 負 宇部 ｖｓ 宇部鴻城 9 - 9 20 - 10 16 - 6 11 - 11 56 － 36
27 Ｃ 14:00 男 　 決勝 山口 ｖｓ 宇部工業 15 - 8 16 - 7 9 - 22 14 - 19 54 － 56
28 Ｄ 14:00 男 　 ３決 福翔 ｖｓ 広陵 24 - 17 19 - 16 19 - 14 25 - 8 87 － 55
29 Ｇ 12:30 女 下位 勝 下松 ｖｓ 下関南 9 - 5 21 - 16 16 - 12 8 - 12 54 － 45
30 Ｈ 12:30 女 下位 負 下関商 ｖｓ 柳井商工 20 - 13 25 - 10 27 - 11 13 - 24 85 － 58
23 Ｉ 14:00 女 決勝 慶進 ｖｓ 大津（熊本） 17 - 26 17 - 18 18 - 21 27 - 23 79 － 88
24 Ｊ 14:00 女 ３決 広島観音 ｖｓ 大分鶴崎 14 - 19 27 - 16 16 - 14 9 - 24 66 － 73
33 Ａ 13:40 男 下位 勝 下松工業 ｖｓ 早鞆 19 - 4 17 - 10 4 - 10 17 - 18 57 － 42
34 Ｂ 13:40 男 下位 負 宇部中央 ｖｓ 萩 11 - 20 15 - 16 19 - 12 18 - 17 63 － 65
35 Ｇ 13:40 女 下位 勝 高森 ｖｓ 早鞆 14 - 9 3 - 19 9 - 17 8 - 20 34 － 65
36 Ｈ 13:40 女 下位 負 宇部西 ｖｓ 岩国 4 - 28 11 - 6 7 - 17 12 - 18 34 － 69
37 Ａ 14:50 男 下位 勝 香川 ｖｓ 岩国工業 4 - 26 19 - 5 13 - 10 15 - 31 51 － 72
38 Ｂ 14:50 男 下位 負 慶進 ｖｓ 下松 12 - 9 10 - 12 3 - 10 9 - 11 34 － 42
39 Ｇ 14:50 女 下位 勝 宇部 ｖｓ 萩商工 9 - 10 9 - 19 14 - 14 8 - 16 40 － 59
40 Ｈ 14:50 女 下位 負 奈古 ｖｓ 宇部中央 8 - 8 5 - 24 7 - 17 14 - 12 34 － 61

［会場］

第１１回宇部日報杯争奪高校バスケットボール大会
６月１５日（日）試合結果

合計
試合結果

対戦カード
区
分 １ｓｔ ３ｒｄ２ｎｄ ４ｔｈ

Ｉ・Ｊ　　俵田翁記念体育館
　

Ｇ・H　　西部体育館

№

Ｃ・Ｄ　　宇部工業高校
Ｅ・Ｆ　　宇部高校

Ａ・Ｂ　　宇部中央高校


	00.pdf
	01.pdf
	02.pdf
	03.pdf

